
1 

 

早稲田大学卒業 45 周年 1981 年次稲門会懇親会のお知らせ 

会員各位 

 

 拝啓 猛暑の続く中、皆様におかれましては、ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。 

 さて、今年は卒業 45 周年のホームカミングデーを迎えます。これに合わせ年次懇親会を

以下の通り開催します。当時の運動部、芸能界でご活躍された方にご登壇頂き懐かしいお話

を伺う事を企画しています。ご多忙とは思いますが多くの方々のご出席を心からお待ちし

ております。出席方、よろしくお願いします。 

なお、当日は稲門祭が開催されています。あわせて見学されてはいかがでしょうか。 

  

敬具 

 

【開催日時】2025 年 10 月 19 日(日) 受付 12 時半、開場 13 時、開宴 13 時半～ 

【会  場】リーガロイヤルホテル東京 ダイヤモンドの間 (次の URL を参照) 

            https://www.rihga.co.jp/tokyo# 

【会  費】お一人様 10,000 円 お手数ですが開催日前に次の口座に事前振込願います。 

      振込先口座： みずほ銀行 新宿西口支店 普通 4607929 

早稲田 56 年会(ワセダゴジュウロクネンカイ) 

＊振込手数料はご負担願います。 

当日、会費支払いの場合はお一人様 12,000 円とさせて頂きます。 

【出  欠】以下の様にお名前・学部・人数をご記入の上、メールまたは FAX で 

返信願います。 

      メール送信先：nakatani1957@jcom.home.ne.jp 

            FAX 送信先：042-498-4271  1981 年次稲門会幹事長 中谷俊一 

            

参加   不参加 (どちらかに〇をつけてください) 

 

  お名前：         学部：      学科：       

        参加人数：     名   同伴者：     名        

       連絡先 電話番号：                         

      メールアドレス：                            

            会費事前振込の有無：   有    無 (どちらかに〇をつけてください) 

会費事前振込の有無を記載願います。 

【締  切】準備の都合上 9 月 28 日(日)までにご返信ください。 

【問合せ先】1981 年次稲門会幹事長 中谷俊一 090-5492-5396 

            メールアドレス nakatani1957@jcom.home.ne.jp 

https://www.rihga.co.jp/tokyo
mailto:nakatani1957@jcom.home.ne.jp
mailto:nakatani1957@jcom.home.ne.jp


2 

 

【参  考】ホームカミングデーについて  

      別途、校友会から案内が届きます。 

      10 月 19 日 (日) 10:30 ~ 11:40 (予定) 早稲田アリーナ 

 

       ◆年次稲門会の過去の活動状況はホームページをご覧ください◆ 

           https://waseda1981.jp/ 

 

以 上 

https://waseda1981.jp/

